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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

3991. 
Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Ре-

публика  Северна Македонија и членот 5 од Законот за 
државната ревизија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 66/10, 145/10, 12/14, 43/14, 154/15, 
192/15, 27/16 и 83/18), Собранието на Република Се-
верна Македонија, на седницата одржана на 12 декем-
ври 2019 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ИЗБОР НА 
ЗАМЕНИК  НА ГЛАВНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР  

НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
 
I. Собранието на Република Северна Македонија 

објавува јавен оглас за избор на заменик на главниот 
државен ревизор на Државниот завод за ревизија. 

II. За заменик на главниот државен ревизор на 
Државниот завод за ревизија може да биде избрано ли-
це кое ги исполнува следниве услови: 

1) да е државјанин на Република Македонија; 
2) да има високо образование од областа на економ-

ските или правните науки; 
3) да има најмалку седум години искуство во облас-

та на економијата или правото; 
4) поседува еден од следниве меѓународно призна-

ти сертификати или уверенија за активно познавање на 
англискиот јазик не постар од пет години: 

- ТОЕФЕЛ ИБТ- најмалку 74 бода, 
- ИЕЛТС (IELTS) - најмалку 6 бода, 
- ИЛЕЦ (ILEC) (Cambridge English: Legal) - најмал-

ку Б2 (B2) ниво, 
- ФЦЕ (FCE) (Cambridge English: First) - положен, 
- БУЛАТС (BULATS) - најмалку 60 бода или 
- АПТИС (АPTIS) - најмалку ниво Б2 (B2). 
5) да не врши друга јавна функција или професија, да 

не е член во органи на политичка партија, член на управен 
одбор, надзорен одбор или кој било друг орган кај друг 
правен субјект и 

6) да не му е изречена прекршочна санкција, односно 
казна забрана за вршење на професија, дејност или должност. 

III. Пријавата за учество на овој оглас, личната би-
ографија и потребните документи за докажување на ис-
полнувањето на условите од точката II. на оваа одлука, 
во оригинал или заверена копија на нотар, кандидатите 
треба да ги поднесат  до Собранието на Република Се-
верна Македонија во рок од 15 дена од денот на објаву-
вањето на оваа одлука во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

Со документите од ставот 1 на оваа точка кандида-
тите треба да достават и лична изјава заверена на нотар 
за исполнување на условот од потточка 5) на точката 
II. на оваа одлука. 

IV. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ и во дневните весни-
ци „Нова Македонија“, „Слободен печат“ и „Лајм“. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 
 

Бр. 08-6701/1 Претседател на Собранието 
12 декември 2019 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 
 м-р Talat Xhaferi, с.р. 

3992. 

Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Ре-

публика Северна Македонија, и членовите 16, 17 и 18 

ставови (1) и (2) и членoт 48 став 2 од Законот за спре-

чување и заштита од дискриминација (*) („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 

101/19), Собранието на Република Северна Македо-

нија, на седницата одржана на 12 декември 2019 го-

дина, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ИЗБОР НА 

ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ  

И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА 

 

I. Собранието на Република Северна Македонија 

објавува јавен оглас за избор на членовите (седум) на 

Комисијата за спречување и заштита од дискриминаци-

ја (во натамошниот текст: Комисија). 

При изборот на првиот состав на Комисијата, 

согласно со Законот за спречување и заштита од 

дискриминација („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ број 101/19), четири члена се 

избираат со мандат од пет години, а три члена со 

мандат од три години, со право на еден повторен 

избор. 

II. За член на Комисијата може да биде избрано ли-

це кое ги исполнува следниве услови: 

1) да е државјанин на Република Северна Македо-

нија; 

2) да има стекнато 240 кредити според ЕКТС или 

VII/1 степен на образование и има минимум седум го-

дини работно искуство од областа на човековите права 

од кои пет години во областа на еднаквост и недискри-

минација; 

3) во моментот на именувањето со правосилна суд-

ска пресуда да не му е изречена казна затвор од над 

шест месеци или забрана за вршење на професија, деј-

ност или должност; 

4) да не е носител на функција во политичка пар-

тија.  

III. Пријавата за учество на овој оглас, личната би-

ографија и потребните документи за докажување на ис-

полнувањето на условите од точката II. на оваа одлука, 

во оригинал или заверена копија на нотар, заинтереси-

раните кандидати треба да ги поднесат до Собранието 

на Република Северна Македонија. За исполнување на 

условот од точката II. потточка 4) на оваа одлука кан-

дидатот треба да достави и лична изјава заверена на 

нотар дека не е носител на функција во политичка пар-

тија. 

IV. Огласот трае 30 дена од денот на неговото обја-

вување во „Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“. 

V. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“, во весниците „Нова 

Македонија“, „Слободен печат“ и „Лајм“ и на интернет 

страницата на Собранието на Република Северна Ма-
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кедонија и на интернет страницата на Комисијата на 

сите јазици на заедниците во Република Северна Маке-

донија. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 
 

Бр. 08-6702/1 Претседател на Собранието 
12 декември 2019 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 
 м-р Talat Xhaferi, с.р. 

__________ 
3993. 

Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Ре-
публика Северна Македонија и членот 154 став 3 али-
неја 2 од Законот за правда за децата („Службен весник 
на Република Македонија“ број 148/13 и „Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ број 152/19), 
Собранието на Република Северна Македонија, на сед-
ницата одржана на 12 декември 2019 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕ-

НОВИ НА ДРЖАВНИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА  
НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО 

 
1. Собранието на Република Северна Македонија 

огласува дека ќе врши избор на два члена на Државни-
от совет за превенција на детско престапништво. 

2.  За членови на Државниот совет за превенција на 
детско престапништво може да се изберат државјани 
на Република Северна Македонија, истакнати научни и 
стручни работници кои работат на заштитата на инте-
ресите на децата.   

Заинтересираните кандидати до Собранието на Ре-
публика Северна Македонија во рок од 15 дена од де-
нот на објавувањето на оваа одлука во „Службен вес-
ник на Република Северна Македонија" да ги достават: 
Пријавата за учество на овој оглас, личната биографија 
и документите, во оригинал или заверена копија на но-
тар, со кои се потврдува дека се истакнати научни и 
стручни работници кои работат на заштитата на инте-
ресите на децата. 

3. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ и во весниците „Нова 
Македонија“, „Слободен печат“ и „Лајм“. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 
 

Бр. 08-6703/1 Претседател на Собранието 
12 декември 2019 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 
 м-р Talat Xhaferi, с.р. 

__________ 

3994. 
Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Ре-

публика Македонија и членот 48 ставови 2 и 3 од Зако-
нот за следење на комуникациите („Службен весник на 
Република Македонија“ број 71/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 108/19), Соб-
ранието на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 12 декември 2019 година,  донесе 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ЈАВЕН ОГЛАС ЗА НАЗНА-

ЧУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ ЗА ГРАЃАНСКИ  

НАДЗОР 

 

I. Собранието на Република Северна Македонија 

распишува јавен оглас за еден член на Советот за гра-

ѓански надзор (во натамошниот текст: Совет), прет-

ставник од невладина организација (здружение) од об-

ласта на заштитата на основните човекови права и сло-

боди, безбедноста и одбраната. 

II. Член на Советот може да биде лице кое ги ис-

полнува следниве услови: 

- да е државјанин на Република Северна Македо-

нија, 

- во моментот на распишување на јавниот оглас со 

правосилна судска пресуда не му е изречена казна или 

прекршочна санкција забрана за вршење на професија, 

дејност или должност, 

- да има стекнато најмалку 240 кредити според 

ЕКТС или завршен VII степен на образование, 

- да има работно искуство од најмалку седум го-

дини во областа на правото, телекомуникациите и 

информатичките технологии или пет години работ-

но искуство кај невладините организации од облас-

та на заштитата на човековите права, безбедноста и 

одбраната. 

III. Заинтересираните кандидати пријавата за 

учество на овој оглас, личната биографија и пот-

ребните документи за докажување на исполнување-

то на условите од точката II. на оваа одлука, во 

оригинал или заверена копија на нотар, може да ги 

поднесат до Собранието на Република Северна Ма-

кедонија во рок од 15 дена од денот на објавување-

то на оваа одлука во „Службен весник на Републи-

ка  Северна Македонија“. 

IV. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ и во весниците „Нова 

Македонија“, „Слободен печат“ и „Лајм”. 

 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 

 

Бр. 08-6704/1 Претседател на Собранието 

12 декември 2019 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 

 м-р Talat Xhaferi, с.р. 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

3995. 

Врз основа на член 13 став (1) од Законот за консо-

лидација на земјоделско земјиште („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.187/13, 61/16 и 83/18), Вла-

дата на Република Северна Македонија, на седницата, 

одржана на 10 декември 2019 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА КОН-

СОЛИДАЦИЈА  НА  ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  

СО РАСПРЕДЕЛБА СО ПРОМЕНА НА ГРАНИ-

ЦИТЕ НА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ ПРЕ-

ТЕЖНО ВО КАТАСТАРСКА ОПШТИНА ТРН,  

ОПШТИНА БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува спроведување на по-

стапка за консолидација на земјоделско земјиште на 
дел од подрачјето на катастарската општина Трн и де-

лови од катастарската општина Могила вон град, оп-
штина Битола (накратко претежно во КО Трн). 

 
Член 2 

Границите на консолидационото подрачје се опре-
делени со границите на соседните катастарски парцели 
кои граничат со консолидационото подрачје во КО 
Трн, општина Битола и тоа: 

- на исток граничи со: КП бр. 571 во сопственост на 
Александар Пројковски, КП бр. 662 во сопственост на 
Гелдиновски Мицев Аце (1/2) и Гелдиновски Стојан 
(1/2), КП бр. 585 во сопственост на Тумановска Сне-
жана, КП бр. 247 во сопственост на Петровски Михај-
лов Петар, КП бр. 576 во сопственост на Персилски 
Никола  Благоја, КП бр. 663/1 во сопственост на Гле-
вески Благоја, КП бр. 578 во сопственост на Стојанов-
ски Јордан Благоја, КП бр. 248, КП бр. 238, КП бр. 211, 
КП бр. 579 и КП бр. 758 во сопственост на Република 
Северна Македонија, КП бр. 246 во сопственост на 
Петровски Михајлов Петар, КП бр. 759 во сопственост 
на РМ ЗК Пелагонија (129/131), Бошевски Димче 
(1/131) и Гулевски Живко (1/131), КП бр. 768 во соп-
ственост на РМ Патишта, КП бр. 586 и КП бр. 587 во 
сопственост на Јосифовски Здравев Алексо, КП бр. 591 
во сопственост на Петровски Михајлов Петар, КП бр. 
572 во сопственост на Пројковски Александар, КП бр. 
213 во сопственост на РМ Води, КП бр. 663/2 во соп-
ственост на Главески Александар во КО Трн;  

- на југ граничи со: КП бр. 215, КП бр. 775 и КП бр. 
767  во сопственост на РМ Патишта, КП бр. 214, КП 
бр. 239/1, КП бр. 216 и КП бр. 221/3 во сопственост на 
Република Северна Македонија во КО Трн; КП бр. 615 
во сопственост на Дишковски Александар, КП бр. 575, 
КП бр. 586 и  КП бр. 587  во сопственост на Ламески 

Стојан, КП бр. 636 во сопственост на Дишковски Кире, 
КП бр. 639/1 во сопственост на Настевски Кире, КП бр. 
574 во сопственост на Бучуковски Злате, КП бр. 579 во 
сопственост  на Дуковски Боне Киро, КП бр. 1283 во 
сопственост на Ристевски Јончев Димитрија, КП бр. 
232 во сопственост на Чаушовски Тоде Симо, КП бр. 
573 во сопственост на Бучуковски Николче, КП бр. 640 
во сопственост на Мацанковски Пеце, КП бр. 233 во 

сопственост на Гулевски Цветанов Благоја, КП бр. 584 
во сопственост на Петковски Ицо, КП бр. 637/1 и КП 
бр. 634/4 во сопственост на Здравковски Пецо, КП бр. 
235 во сопственост на Бучуковка Цена, КП бр. 580, КП 
бр. 581 и КП бр. 585 во сопственост на Дуковски Ни-
колче, КП бр. 634/1 во сопственост на Утковска Аница,  
КП бр. 582 во сопственост на Дуковски Димитрија 

Веле, КП бр. 572 во сопственост на Република Северна 
Македонија, КП бр. 635 во сопственост на Дишковска 
Лила (1/3), Илиевска Велика (1/3) и Ризовска Елизабета 

(1/3), КП бр. 642 во сопственост на Ѓоревски Благоја, 
КП бр. 643/1 во сопственост на Цоцевски Пецо, КП бр. 
641 во сопственост на Етмишовски Ристе Митко (1/2) и 
Етмишовски Ристе Живко (1/2), КП бр. 223 во сопстве-
ност на Талевски Ѓорѓија, КП бр. 638/1 во сопственост 
на Здравковски Сашо (1/2) и Здравковски Благоја (1/2), 
КП бр. 601 во сопственост на Дишковски Наумов 

Пецо, КП бр. 576 во сопственост на Дуковски Димит-
рија Веле, КП бр. 583 во сопственост на Ламески 
Стојан во КО Карамани; 

- на север граничи со: КП бр. 7/3 во сопственост на 

Република Северна Македонија, КП бр. 137 во сопстве-

ност на РМ ЗК Пелагонија (2570/2587), Блажевска 

Иванка (1/2587), Главевски Александар (5/2587), Та-

невска Петра (4/2587), Стојковска Крста (1/2587), Стој-

ковска Бојана (1/2587), Пресилски Трајан (1/2587) и 

Стевче Пресилски (4/2587), КП бр. 212 во сопственост 

на РМ Патишта во КО Трн; КП бр. 5271/1 во сопстве-

ност на Илиевски Борис Христо (2/6), Чагорски Борис 

Миле (2/6),Чагорска Ратка (1/6) и Чагорски Христијан 

(1/6), КП бр. 4146/73 во сопственост на Р.М./Патишта 

во КО Могила вон град; 

- на запад граничи со: КП бр. 5273, КП бр. 5274, КП 

бр. 5275, КП бр. 5276, КП бр. 5277, КП бр. 5278, КП бр. 

5279, КП бр. 5280, КП бр. 5281, КП бр. 5282, КП бр. 

5283, КП бр. 5284, КП бр. 5285, КП бр. 5286, КП бр. 

5288, КП бр. 5289, КП бр. 5290, КП бр. 5291 и КП бр. 

5292 во сопственост на РМ ЗИК ПЕЛАГ.ООЗТ-РАДО-

БОР, КП бр. 5287 во сопственост на Стојановски Бори-

зов Пецо во КО Могила вон град; КП бр. 5402 и КП бр. 

3647 (356/360) во сопственост на Република Северна 

Македонија, КП бр. 3647 во сопственост на Поповски 

Благоја (1/360), Поповски Илија (1/360), Пецо Попов-

ски (1/360) и Поповски Златко (1/360) во КО Кукуре-

чани; КП бр. 608 во сопственост на Марковска Цена, 

КП бр. 32 во сопственост на Павловски Стојанче, КП 

бр. 33 во сопственост на Владе Јунтовски, КП бр. 614 

во сопственост на Мацанковски И.Петар, КП бр. 15 во 

сопственост на Трајче Симоновски, КП бр. 603 и КП 

бр. 14/2 во сопственост на Чаушовски Тоде, КП бр. 22 

во сопственост на Цоцевски Пецо, КП бр. 11/2 во соп-

ственост на РМ ЗИК Пелагонија Битола, КП бр. 607 во 

сопственост на Марија Пресилска, КП бр. 609/2 во соп-

ственост на Здравковски Љубе, КП бр. 12, КП бр. 21/1, 

КП бр. 1282 и КП бр. 1280 во сопственост на Републи-

ка Северна Македонија, КП бр. 31 и КП бр. 20/1 во 

сопственост на Петковски Ицо, КП бр. 13/2 во сопстве-

ност на Етмишовски Ристе Митко (1/2) и Етмишовски 

Ристе Живко (1/2), КП бр. 604 во сопственост на Чау-

шовски Видан Томислав, КП бр. 609/1 во сопственост 

на Здравевски Раде, КП бр. 606 во сопственост на Јун-

товски Борис Тренко (1/2) и Владе Јунтовски (1/2), КП 

бр. 605 во сопственост на Чаушовски Ванчо Стојан, КП 

бр. 26 во сопственост на Трајче Симоновски, КП бр. 

602 во сопственост на Дишковски Крсто Сребре во КО 

Карамани. 

 

Член 3 

Земјоделското земјиште кое влегува во консолида-

ционото подрачје во вкупна површина од 3.288.122 м2 

е со следните катастарски индикации: 
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Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

       Бр. 45-9097/1 Претседател на Владата 
10 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
            Скопје Зоран Заев, с.р. 

 

Член 4 
(1) Средствата потребни за спроведување на постапката за консолидација во висина од 12,948,701,00 дена-

ри се обезбедени од Проектот “Воведување на национална програма за консолидација на земјиште“ 
(GCP/MCD/002/EU), финансиран од ИПА фондовите на ЕУ и спроведен од страна на Организацијата на Обе-
динетите Нации за храна и земјоделство – ФАО, како и од Програмите за финансиска поддршка на руралниот 
развој.   

(2) Средствата од став (1) на овој член се наменети за покривање на следните трошоци:  
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3996. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата 
на Република Северна Македонија, на седницата, од-
ржана на 10 декември 2019 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗГРАД-
БА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРИЧНА ЦЕНТРА-
ЛА КО ТРАБОТИВИШТЕ, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на фотоволтаична електрична централа КО 
Тработивиште, Општина Делчево. 

  
Член 2 

 Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена со вкупна површина  од 7795м2, ги 
има следните катастарски индикации: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 45-9256/1 Претседател на Владата 

10 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3997. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата 
на Република Северна Македонија, на седницата, од-
ржана на 10 декември 2019 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗ-
ГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА  ИНДУСТРИЈА, КО ЌОЈЛИЈА,  

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со намена Г2-лесна и незагадувачка 
индустрија, КО Ќојлија, Општина Петровец. 

               
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.                

 
Бр. 45-9262/1   Претседател на Владата 

10 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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